AÑO DEL BICENTENARIO 
1810-2010 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  10940 

ículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
199,55.- (PESOS CIENTO NOVENTA Y NUEVE CON 55/100), a favor del 
Agente CECILIA SUSANA PEREZ, Legajo N° 15475/0, D.N.I. N° 
23.506.540, en concepto de Bonificación por Antigüedad y S.A.C. 
correspondiente al año 2001 conforme se detalla en concepto de: 

FINALIDAD 2— PROGRAMA 05 

PARTIDA DENOMINACION TOTAL